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1.上海证券交易所
2.上海期货交易所
3.上海银行博物馆
4.哔哩哔哩
5.蚂蚁创客
6.上海大众
7.立映
8.五角场科创天地
9.兴业银行
10.宁波银行
11.UPS
12.德邦
13.毕马威

14.普华永道
15.麦肯锡
16.复旦大学等高校
17.上海经济信息化委员会/商务委员会
18.上海图书馆
19.玛戈隆特骨瓷
20.房教中国
21.某拍卖行
22.自贸区保税仓
23.实时展会
24.徐家汇科创园区
25.观复博物馆
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https://fctc.bot.com.tw/


Financial Lab

Classroom

Conference room





https://goo.gl/7CWzXa

